
РІШЕННЯ
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об'єкти

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій,

спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України

20 червня 2024 року Мо 423

Затверджено рішенням виконавчого комітету Чернігівської міської ради

«  » 2024 року Хо

Дата подання та номер інформаційного повідомлення: 21.05.2024,

П1-21.05.2024-294006.

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за знищений

об'єкт нерухомого майна: 21.05.2024, ЗВ-21.05.2024-105453.

Заявник - Журба Євгеній Федорович.

Керуючись підпунктом «а» пункту 2 частини четвертої статті 3,

пунктом 2 частини 6 статті 6 Закону України «Про компенсацію за

пошкодження та знищення окремих категорій об'єктів нерухомого майна

внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених

збройною агресією Російської Федерації проти України, та Державний

реєстр майна, пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій,

терористичних актів, диверсій, спричинених  збройною агресією

Російською Федерацією проти України», Комісія вирішила:

Відмовити Журбі Євгенію Федоровичу в наданні компенсації за

знищений об'єкт нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації

проти України, що розміщуєтьсяза адресою: м. Чернігів, СТ «Строитель»,

user
Пишущая машинка
***************



74/2, у зв'язку з виявленням недостовірних даних, зазначених у заяві про

надання компенсації за знищений об'єкт нерухомого майна.

Голова комісії,
|

Олександр АТРОЩЕНКО

/Грарта дуревун
заступник міського голови

-
Секретар комісії 7Члени к7УР 7 Я

ЙНИ ЯБ
расапобереяіоб р 8

РАДІячур 7/О

Рон 78.
доноси|ОЇщоигоремо во/Бребіли ФГ

ОТРИ
Шамо |З

user
Пишущая машинка
****



РІШЕННЯ
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об'єкти
нерухомого майнавнаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій,

спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України

20 червня 2024 року Мо 410

Затверджено рішенням виконавчого комітету Чернігівської міської ради
«  » 2024 року Мо

Дата подання та номер інформаційного повідомлення: 22.08.2023,
П1-22.08.2023-141208.

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за знищений
об'єкт нерухомого майна: 01.05.2024, ЗВ-01.05.2024-101959.

Заявник - Заєць Наталія Олександрівна.

Керуючись підпунктом «а» пункту 2 частини четвертої статті 3,

пунктом 2 частини 6 статті б Закону України «Про компенсацію за
пошкодження та знищення окремих категорій об'єктів нерухомого майна
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених
збройною агресією Російської Федерації проти України, та Державний реєстр
майна, пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російською Федерацією

проти України», Комісія вирішила:

Відмовити Заєць Наталії Олександрівні в наданні компенсації за
знищений об'єкт нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти
України, що розміщується за адресою: м. Чернігів, просп. Миру, 21, кв. 40, у
зв'язку з виявленням недостовірних даних, зазначениху заяві про надання
компенсації за знищений об'єкт нерухомого майна. Актом комісійного

user
Пишущая машинка
********************



обстеження Ме 35-5 від 19.04.2024 вказаний вище об'єкт нерухомого майна

визнаний як придатний до нормальноїексплуатації.

Голова комісії,
Олександр АТРОЩЕНКОзаступник міського голови

Секретаркомісії ТІ |

Члени комісійй»Пе 78.
Вин БЕ

алго таказвгй0.3
Пец гє ЗігПЕ

Пере Тисао сіб

торго Я/2
жави 2Ф/

алцгамо|ЙШа Йї



РІШЕННЯ
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об'єкти

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій,

спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України

20 червня 2024 року Хо418

Затверджено рішенням виконавчого комітету Чернігівської міської ради

«  » 2024 року Хе

Дата подання та номер інформаційного повідомлення: 21.04.2022,
22-04-00001 13466-01.

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за знищений об'єкт

нерухомого майна: 02.10.2023, ЗВ-02.10.2023-52018.

Заявник - Куфаєва Марина Олександрівна.

Керуючись підпунктом «а» пункту 2 частини четвертоїстатті 3, пунктом
2 частини 6 статті 6 Закону України «Про компенсацію за пошкодження та

знищення окремих категорій об'єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій,
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської

Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та

знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених

збройною агресією Російською Федерацією проти України», Комісія вирішила:

Відмовити Куфаєвій Марині Олександрівні в наданні компенсації за

знищений об'єкт нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти

України, що розміщується за адресою: м. Чернігів, вул. Олександра Довженка

(колишня вулиця Толстого), 125-А, кв. 115, у зв'язку з виявленням

недостовірних відомостей, зазначених у заяві про надання компенсації за

user
Пишущая машинка
************************

user
Пишущая машинка
********************************************



І

знищений об'єкт нерухомого майна. Актом комісійного обстеження Хо 111-10 |

від 17.06.2024 вказаний вище об'єкт нерухомого майна визнаний як

пошкоджений, може бути відновлений шляхом проведення ремонтних робіт.

Голова комісії,

заступник міського голови

Секретаркомісії жи
Члени комісії: и, Й єгаофи оф.

/ С7 -л(лисО Й РДА

гПсеіов 0.8

Олександр АТРОЩЕНКО

Йде Ярдиеваанга-

сно сб.
Падуреєсао «из

зерширеи во
Зрити0алаеаьо В
Мальо ЛІ



РІШЕННЯ
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об'єкти

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій,

спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України

20 червня 2024 року Мо 427

Затверджено рішенням виконавчого комітету Чернігівської міської ради
«  » 2024 року Мо

Дата подання та номер інформаційного повідомлення: 11.04.2022,
22-04-0000082403-01.

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за знищений

об'єкт нерухомого майна: 14.04.2024, ЗВ-14.04.2024-98076.

Заявник: Мелашич Олександр Анатолійович.

Відповідно до підпункту «а» пункту 2 частини четвертої статті 3

Закону України «Про компенсацію за пошкодження та знищення окремих

категорій об'єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти

України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та знищеного внаслідок

бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією

Російської Федерації проти України» від 23 лютого 2023 року Ме 2923-ІХ,

Комісія вирішила:

Відмовити  Мелашичу Олександру Анатолійовичу в наданні

компенсації за знищений об'єкт нерухомого майна внаслідок бойових дій,

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської



Федерації проти України, що знаходиться за адресою: м. Чернігів, вул.

Красносільского, 47, кв. 54, на підставі заяви від 03.06.2024 року.

Голова комісії,
Олександр АТРОЩЕНКО

(фарвая рбебоваано
г

заступник міського голови

Секретар комісії ТИоб /ї
ДотиФК

рек0.0
7 |Поревавра оУ (ваМррті тя МИ.

па» «РИ

Никеруог ДЕС.
бділви ОЇ ї/Палаелмо В Ж

user
Пишущая машинка
***

user
Пишущая машинка
***********************



РІШЕННЯ
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об'єкти

нерухомого майнавнаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій,

спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України

20 червня 2024 року Хо 415

Затверджено рішенням виконавчого комітету Чернігівської міської ради

«  » 2024 року Мо

Дата подання та номер інформаційного повідомлення 30.03.2022,
22-04-0000016425-01.

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за знищений об'єкт

нерухомого майна 30.03.2024, 3В-30.03.2024-94677.

Заявник - Багнюк Наталія Олександрівна.

Керуючись підпунктом «а» пункту 2 частини четвертої статті 3 Закону

України «Про компенсацію за пошкодження та знищення окремих категорій

об'єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів,

диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України,

та Державний реєстр майна, пошкодженого та знищеного внаслідок бойових

дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією

Російською Федерацією проти України», Комісія вирішила:

Надати Багнюк Наталії Олександрівні компенсацію за знищений об'єкт

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій,

спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України, за

адресою: м. Чернігів, вул. Олександра Довженка (колишнявул. Толстого), 138,

кв. 3, до заяви у розмірі 1682441,402грн (один мільйон шістсот вісімдесят дві

user
Пишущая машинка
**************************************************

user
Пишущая машинка
****



2

тисячі чотириста сорок одна гривня42 копійки), розраховану згідно додатку до

цього рішення. Тип компенсації - житловий сертифікат.

Голова комісії,

заступник міського голови 7 Олександр АТРОЩЕНКО

"о 4 В андздаву

МОЙ 7/Секретар комісії

Перо ХК

Пенор файднк/ЄФе
Пориоту) Ро сиРал Рой»;

Пигриєо 2йааредис 2/
Зпирлаево БШгтмо ЙСЇ



Додаток
до рішення комісії з розгляду питань

щодо надання компенсації за знищені об'єкти
нерухомого майна внаслідок бойових дій,

терористичних актів, диверсій, спричинених
збройною агресією Російської Федерації

проти України
Хо 415 від 20.06.2024

Розмір компенсації за знищений об'єкт нерухомого майна (квартиру)
розрахований за формулою визначеною Порядком надання компенсації за
знищені об'єкти нерухомого майна, затвердженим постановою Кабінету
Міністрів України Хо 600 від 30.05.2023 (далі - Постанова Хо600):

В; и Вер Х Кь Х Ккімн х Крік х Узн ТР Віпов»

де В; - розмір компенсації за знищений об'єкт нерухомого майна, гривень;
Вгр - показник вартості І кв. метра житла на вторинному ринку в цілому по
Україні, що становить 36422,33 гривні;
Кь- регіональний коефіцієнт, який враховує відмінність ціни за 1 кв. метр
залежно від розташування знищеного об'єкта нерухомого майна (квартири),
який згідно Додатку ХМ» 3 Постанови Хо 600 по м. Чернігів складає: 0,801;
Кіїмн - КОефіцієнт, який враховує відмінність ціни за 1 кв. метр залежно від
кількості кімнат знищеного об'єкта нерухомого майна (квартири), який згідно
Додатку Мо 4 Постанови Хо 600 для 3-х кімнатної становить 0,9096;
Крік - коефіцієнт, який враховує відмінність ціни за1 кв. метр залежно від року
забудови знищеногооб'єкта нерухомого майна (квартири), який згідно Додатку
Хо 5 Постанови Мо 600 для 1957 року становить|;
Ззн - площа знищеного об'єкта нерухомого майна,кв. метрів, але не більше 150
кв. метрів для квартири та не більше 200 кв. метрів для будинку садибного
типу, садового або дачного будинку, згідно даних з Державного реєстру
речових прав на нерухоме майно площа квартири становить63,4 м?.

Віпов 7 Пов Х Ззн»

де Віпов - КОМПенсація за знищений об'єкт нерухомого майна, визначена за
показником опосередкованої вартості спорудження житла за регіонами
України, гривень;
Пов - показник опосередкованої вартості спорудження житла за регіонами
відповідно до місцезнаходження такого майна, затверджений наказом
Мінінфраструктури, станом на дату проведення розрахунку компенсації, по
Чернігівській області становить21573 гривень.

В; - 36422,33 ж 0,801 ж 0,9096 ж 1 ж 63,4 - 1682441,42 (грн)
Віпов 7 21573 ж 63,4 - 1367728,20 (грн)

Оскільки розмір компенсації визначений за коефіцієнтами перевищує
розмір компенсації розрахований за показником опосередкованої вартості
спорудження житла відповідно до місцезнаходження такого майна, то сума
компенсації становить 1682441,42 гривень.



РІШЕННЯ
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об'єкти

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій,

спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України

20 червня 2024 року
Хо 416

Затверджено рішенням виконавчого комітету Чернігівської міської ради

«  » 2024 року Мо

Дата подання та номер інформаційного повідомлення 15.08.2022,

22-08-0000270052-02.

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за знищений об'єкт

нерухомого майна 27.03.2024, 3В-27.03.2024-93958.

Заявник - Васильченко Володимир Степанович.

Керуючись підпунктом «а» пункту 2 частини четвертої статті 3 Закону

України «Про компенсацію за пошкодження та знищення окремих категорій

об'єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів,

диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти

України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та знищеного внаслідок

бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією

Російською Федерацією проти України», Комісія вирішила:

Надати Васильченко Володимиру Степановичу компенсацію за

знищений об'єкт нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти

України,за адресою: м. Чернігів, пров. Стародубського полку,7, згідно його

частки у праві спільної часткової власності у розмірі1 550 379,60грн. (один

user
Пишущая машинка
***************************



мільйон п'ятсот п'ятдесят тисяч триста сімдесят дев'ять гривень 60 копійок),

розраховану згідно додатку до цього рішення. Тип компенсації - житловий

сертифікат.

Голова комісії,
Олександр АТРОЩЕНКО

(ери. Даобвориияй
заступник міського голови

Секретаркомісії

Члени Дедал ф й

Ина ГОР ПЕ
еДеронно ДОИ2
77 |силос ВО

Йрев 00
аценмо НИ

УРА



Додаток
до рішеннякомісії з розгляду питань

щодо надання компенсації за знищені об'єкти
нерухомого майна внаслідок бойових дій,

терористичних актів, диверсій, спричинених
збройною агресією Російської Федерації

проти України
Хо 416 від 20.06.2024

Розмір компенсації за знищений індивідуальний житловий будинок
розрахований за формулою вказаною в Порядку надання компенсації за
знищені об'єкти нерухомого майна, затвердженому постановою Кабінету
Міністрів України від 30 травня 2023 року Хо 600 (далі - Постанова Ме600):

Ві - Вер х Кь Х 5зн З Віпов»

де В; - розмір компенсації за знищений об'єкт нерухомого майна
(індивідуальний житловий будинок), гривень;

Вер - показник вартості 1 кв. метра індивідуальних житлових будинків на

вторинному ринкув ціломупо Україні, що становить 22197,14 гривні;

К,- регіональний коефіцієнт, який враховує відмінність ціни за І кв. метр
залежно від розташування знищеного об'єктазнерухомого майна
(індивідуального житлового будинку), який згідно Додатку М» 6 Постанови

Хо 600 по м.Чернігів становить0,771;
5зн - площа знищеного об'єкта нерухомого майна, кв. метрів, але не більше
200 кв. метрів для будинку садибного типу, садового або дачного будинку,
яка згідно відомостей з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно
становить 107,8 м?.

Віпов и Пов Х Узн»

де Віпов - КОМПенсація за знищений об'єкт нерухомого майна, визначеназа
показником опосередкованої вартості спорудження житла за регіонами
України, гривень;
Пов - показник опосередкованої вартості спорудження житла за регіонами
України відповідно до місцезнаходження такого майна, затверджений
наказом Мінінфраструктури від 23 квітня 2024 року Хо 351, який по
Чернігівській області становить 21573 гривень.

В; з 2219714 х 0,771 х 107,8 - 1844888,65 (грн)
Вшов 7 21573 х 107,8 - 2325569,40 (грн)

Оскільки розмір компенсації встановлюється на рівні не нижче вартості
спорудження житла відповідної площі, розрахованої за показником
опосередкованої вартості|у|регіонах України відповідно|до
місцезнаходження такого майна, сума компенсації становить
2325569,40 гривень.

З урахуванням частки заявника, яка складає 2/3 - сума компенсації
становить 1 550 379, 60 гривень.



РІШЕННЯ
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об'єкти

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій,

спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України

20 червня 2024 року Мо 412

Затверджено рішенням виконавчого комітету Чернігівської міської ради

«  » 2024 року Мо

Дата подання та номер інформаційного повідомлення 07.08.2023,
Ш1-07.08.2023-128971

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за знищений об'єкт

нерухомого майна 16.03.2024, ЗВ-16.03.2024-91406.

Заявник - Глушко Нікита Владиславович.

Керуючись підпунктом «а» пункту 2 частини четвертої статті 3 Закону

України «Про компенсацію за пошкодження та знищення окремих категорій
об'єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів,

диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти

України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та знищеного внаслідок

бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією

Російською Федерацією проти України», Комісія вирішила:

Надати Глушку Нікиті Владиславовичу компенсацію за знищений

об'єкт нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів,

диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти

України, за адресою: м. Чернігів, пров. Механізаторів 1-й, 13 у розмірі

1965 300,30 грн (один мільйон дев'ятсот шістдесят п'ять тисяч триста

user
Пишущая машинка
**************************



гривень 30 копійок), розраховану згідно додатку до цього рішення. Тип

компенсації - грошова компенсація.

Голова комісії,

Олександр АТРОЩЕНКОзаступник міського голови

Секретар комісії

Членикомізії:Доу ДК.
"М(иа аажакраР/Р 2/2

7

і

ме, «ТИ,

Но Р/3
(роренео|ОЗ заигррнє 8/2 ДРверевми0 Я |

| п7 . Р Й

Шило З ш/7



Додаток
до рішення комісії з розгляду питань

щодо надання компенсації за знищені об'єкти
нерухомого майна внаслідок бойових дій,

терористичних актів, диверсій, спричинених
збройною агресією Російської Федерації

проти України
Хо 412 від 20.06.2024

Розмір компенсації за знищений індивідуальний житловий будинок
розрахований Комісією за формулою визначеному в Порядку надання

компенсації за знищені об'єкти нерухомого майна, затвердженому
постановою Кабінету Міністрів України від 30 травня 2023 р. Хе 600 (далі-

Постанова Хо 600):
Ві - Вер х Кь Х Ззн 2 Віпов»

де В; - розмір компенсації за знищений об'єкт нерухомого майна
(індивідуальний житловий будинок), гривень;

Вер - показник вартості І кв. метра індивідуальних житлових будинків на
вторинному ринкув цілому по Україні, що становить 22197,14 гривні;
Кр - регіональний коефіцієнт, який враховує відмінність ціни за І кв. метр
залежно від розташування знищеного об'єктазнерухомого майна
(індивідуального житлового будинку), який згідно Додатку Хо 6 Постанови

Хо 600 по м. Чернігів складає: 0,771;
Ззн - площа знищеного об'єкта нерухомого майна, кв. метрів, але не більше
150 кв. метрів для квартири та не більше 200 кв. метрів для будинку
садибного типу, садового або дачного будинку, згідно даних з Державного
реєстру речових прав на нерухоме майно площа приватного будинку складає
91,1 м?.

Віпов З Пов Х Ззн»

де Віпов - КОмпенсація за знищений об'єкт нерухомого майна, визначена за
показником опосередкованої вартості спорудження житла за регіонами
України, гривень;
Пов - показник опосередкованої вартості спорудження житла за регіонами
відповідно до місцезнаходження такого майна, затверджений наказом
Мінінфраструктури, станом на дату проведення розрахунку компенсації, по

Чернігівській області складає - 21573 гривень.

В; - 22197,14 х 0,771 х 91, - 1559084,94 (грн)
Віпов 7 21573 х 91,1 - 1965300,30 (грн)

Оскільки розмір компенсації встановлюється нарівні не нижче вартості
спорудження житла відповідної площі, розрахованої за показником
опосередкованої|вартості|у|регіонах|України відповідно|до
місцезнаходження такого майна, то сума компенсації становить | 965 300,30
гривень.



РІШЕННЯ
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об'єкти

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій,

спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України

20 червня 2024 року Мо 425

Затверджено рішенням виконавчого комітету Чернігівської міської ради
«  » 2024 року Хо

Дата подання та номер інформаційного повідомлення 07.04.2022,
22-04-0000069405-01.

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за знищений об'єкт

нерухомого майна 17.04.2024, ЗВ-17.04.2024-98739,

Заявник - Джуман Олександр Олександрович.

Керуючись підпунктом «а» пункту 2 частини четвертої статті 3 Закону

України «Про компенсацію за пошкодження та знищення окремих категорій
об'єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів,

диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти
України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та знищеного внаслідок
бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією
Російською Федерацією проти України», Комісія вирішила:

Надати  Джуману Олександру Олександровичу компенсацію за
знищений об'єкт нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти
України, за адресою: м. Чернігів, пров. Стародубського, 5, у розмірі

1363 413,60 грн (один мільйон триста шістдесят три тисячі чотириста

user
Пишущая машинка
***********************



тринадцять гривень 60 копійок), розраховану згідно додатку до цього

рішення. Тип компенсації - житловий сертифікат.

Голова комісії,
заступник міського голови 7 Олександр АТРОЩЕНКО

Секретаркомісії ВИЙ (авіа Яуравесвигай

Членикомісії:

22, гао фи

«Мрецівй 0.а заанійдььні геУзЕЕ

рубку РИсао Я.
Меродоголао ФА
Сиаарно во

Йрбими ФИ

Пацаенало и
Шіашко М



Додаток
до рішеннякомісії з розгляду питань

щодо надання компенсації за знищені об'єкти
нерухомого майна внаслідок бойових дій,

терористичних актів, диверсій, спричинених
збройною агресією Російської Федерації

проти України
Хо 425 від 20.06.2024

Розмір компенсації за знищений індивідуальний житловий будинок
розрахований Комісією за формулою визначеному в Порядку надання

компенсації за знищені об'єкти нерухомого майна, затвердженому
постановою Кабінету Міністрів Українивід 30 травня 2023 р. Мо 600 (далі-

Постанова Хо 600):
Ві з Вер Х Кр Х зн Є Віпов»

де В; - розмір компенсації за знищений об'єкт нерухомого майна
(індивідуальний житловий будинок), гривень;
Вір - показник вартості 1 кв. метра індивідуальних житлових будинків на
вторинному ринкув цілому по Україні, що становить 22197,14 гривні;
К, - регіональний коефіцієнт, який враховує відмінність ціни за І кв. метр
залежно від розташування знищеного об'єктазднерухомого майна
(індивідуального житлового будинку), який згідно Додатку Хо 6 Постанови

Хо 600 по м. Чернігів складає: 0,771;
Узн - площа знищеного об'єкта нерухомого майна, кв. метрів, але не більше
150 кв. метрів для квартири та не більше 200 кв. метрів для будинку
садибного типу, садового або дачного будинку, згідно даних з Державного
реєстру речових прав на нерухоме майно площа приватного будинку складає
63,2 м?.

Віпов нев Пов Х Узн»

де Віпов 7 КОМПенсація за знищений об'єкт нерухомого майна, визначена за
показником опосередкованої вартості спорудження житла за регіонами
України, гривень;
Пов - показник опосередкованої вартості спорудження житла за регіонами
відповідно до місцезнаходження такого майна, затверджений наказом
Мінінфраструктури, станом на дату проведення розрахунку компенсації, по
Чернігівській області складає - 21573 гривень.

В; - 22197,14 х 0,771 х 63,2 - 1081 604,48(грн)
Віпов 7 21573 х 63,2 - 1363 413,60 (грн)

Оскільки розмір компенсації встановлюється на рівні не нижче вартості
спорудження житла відповідної площі, розрахованої за показником
опосередкованої вартості|у регіонах України відповідно до
місцезнаходження такого|майна, то сума компенсації становить
1363 413,60 гривень.



РІШЕННЯ
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об'єкти

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій,

спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України

20 червня 2024 року Хо 417

Затверджено рішенням виконавчого комітету Чернігівської міської ради

«  » 2024 року Хо

Дата подання та номер інформаційного повідомлення 06.06.2023,
П1-06.06.2023-62956.

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за знищений об'єкт

нерухомого майна 07.06.2024, 3В-07.06.2024-110968.

Заявник - Дуля Людмила Василівна.

Керуючись підпунктом «а» пункту 2 частини четвертої статті 3 Закону

України «Про компенсацію за пошкодження та знищення окремих категорій

об'єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів,

диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України,

та Державний реєстр майна, пошкодженого та знищеного внаслідок бойових

дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією

Російською Федерацією проти України», Комісія вирішила:

Надати Дулі Людмилі Василівні компенсацію за знищений об'єкт

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій,

спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України, за

адресою: м. Чернігів, пров. Сагайдак, 3-А, згідно її частки у праві спільної

часткової власності у розмірі 1360069,78 грн (один мільйон триста шістдесят

тисяч шістдесят дев'ять гривень 78 копійок озраховану згідно додатку до2

user
Пишущая машинка
******************



цього рішення. Тип компенсації - житловий сертифікат.

Голова комісії,
заступник міського голови

Секретар комісії ТИ7,

Члени комісії:ТИ ЛЕ ЛИзЗТАго си
зокС7 РЄ.нмро ее
аруоту ЯРИо З/епсегнє хо22

Мипорііс ТОМаньви р./УУУРУРРРННУТЛШфагало ЛО



Додаток
до рішення комісії з розгляду питань

щодо надання компенсації за знищені об'єкти
нерухомого майна внаслідок бойових дій,

терористичних актів, диверсій, спричинених
збройною агресією Російської Федерації

проти України
Хо 417 від 20.06.2024

Розмір компенсації за знищений індивідуальний житловий будинок
розрахований за формулою вказаною в Порядку надання компенсації за
знищені об'єкти нерухомого майна, затвердженому постановою Кабінету
Міністрів України від 30 травня 2023 року Хе 600 (далі - Постанова Хо 600):

Ві - Вер х Кь Х 5зн З Віпов»

де В; - розмір компенсації за знищений об'єкт нерухомого майна
(індивідуальний житловий будинок), гривень;

Вер - показник вартості 1 кв. метра індивідуальних житлових будинків на

вторинному ринкув цілому по Україні, що становить 22197,14 гривні;
Кр- регіональний коефіцієнт, який враховує відмінність ціни за 1 кв. метр
залежно від розташування знищеного об'єктазнерухомого майна
(індивідуального житлового будинку), який згідно Додатку Хе 6 Постанови Хо

600 по м.Чернігів становить0,771;
5зн - площа знищеногооб'єкта нерухомого майна, кв. метрів, але не більше 200

кв. метрів для будинку садибного типу, садового або дачного будинку, яка
згідно відомостей з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно
становить 140,1 м?.

Віпов 7 Пов Х Ззн»

де Віпов - КОМПенсація за знищений об'єкт нерухомого майна, визначена за
показником опосередкованої вартості спорудження житла за регіонами
України, гривень;
Пов - показник опосередкованої вартості спорудження житла за регіонами
України відповідно до місцезнаходження такого майна, затверджений наказом
Мінінфраструктури від 23 квітня 2024 року Мо» 351, який по Чернігівській
області становить 21573 гривень.

В; - 2219714 х 0,771 х 140,1 - 2397670,69 (грн)

Віов 7 21573 х 140,1 - 3022377,30 (грн)
Оскільки розмір компенсації встановлюється на рівні не нижче вартості

спорудження житла відповідної площі, розрахованої за показником
опосередкованої вартості у регіонах України відповідно до місцезнаходження
такого майна, сума компенсації становить 3022377,30 гривень.

З урахуванням частки заявника, яка складає 9/20 - сума компенсації
становить 1360069,78 гривень.



РІЗІ БЕ Я.
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об'єкти

нерухомого майнавнаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій,

спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України

20 червня 2024 року Мо 428

Затверджено рішенням виконавчого комітету Чернігівської міської ради

«  » 2024 року Мо

Дата подання та номер інформаційного повідомлення 03.04.2022,
22-04-0000055222-01.

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за знищений об'єкт

нерухомого майна 27.02.2024, ЗВ-27.02.2024-87395.

Заявник - Корецька Олександра Іванівна.

Керуючись підпунктом «а» пункту 2 частини четвертої статті З Закону

України «Про компенсацію за пошкодження та знищення окремих категорій

об'єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів,

диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України,

та Державний реєстр майна, пошкодженого та знищеного внаслідок бойових

дій, терористичних актів, диверсій, спричинених  збройною агресією

Російською Федерацією проти України», Комісія вирішила:

Надати Корецькій Олександрі Іванівні компенсацію за знищений об'єкт

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій,

спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України, за

адресою: м. Чернігів, вул. Красносільського, 120, у розмірі 2058064,20 гривень

(два мільйони п'ятдесят вісім тисяч шістдесят чотири гривні 20 копійок),

розраховану згідно додатку до цього рішення. Тип компенсації - грошова

user
Пишущая машинка
************************



компенсація.

Голова комісії,

заступник міського голови

Секретар комісії ИЙ
Члени комісій||ее Я.

/ СроСОЙев ФИИ
гогорб р /8зднейпа (се

пеперо СПИ

Ай сб.
аредалаає Уал2

иорио 80
Йділя ФІ
алко Й
Днем МОЇ

Олександр АТРОЩЕНКО



Додаток
до рішеннякомісії з розгляду питань

щодо надання компенсації за знищені об'єкти
нерухомого майна внаслідок бойових дій,

терористичних актів, диверсій, спричинених
збройною агресією Російської Федерації

проти України
Хо 428 від 20.06.2024

Розмір компенсації за знищений індивідуальний житловий будинок
розрахований за формулою вказаною в Порядку надання компенсації за
знищені об'єкти нерухомого майна, затвердженому постановою Кабінету
Міністрів України від 30 травня 2023 року Хо 600 (далі - Постанова Х» 600):

Ві з Вер х Кр Х Ззн 2 Віпов:

де В; - розмір компенсації за знищений об'єкт нерухомого майна
(індивідуальний житловий будинок), гривень;

Вур - показник вартості 1 кв. метра індивідуальних житлових будинків на
вторинному ринкув ціломупо Україні, що становить 22197,14 гривні;
Кр- регіональний коефіцієнт, який враховує відмінність ціни за 1 кв. метр
залежно від розташування знищеного об'єкта|нерухомого|майна
(індивідуального житлового будинку), який згідно Додатку М» 6 Постанови Хо

600 по м.Чернігів становить0,771;
Узн - площа знищеного об'єкта нерухомого майна, кв. метрів, але не більше 200
кв. метрів для будинку садибного типу, садового або дачного будинку, яка
згідно відомостей з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно
становить 95,4 м?.

Віпов З Пов Х Ззн»
де Віпов 7 КОМПенсація за знищений об'єкт нерухомого майна, визначеназапоказником опосередкованої вартості спорудження житла за регіонами
України, гривень;
Пов - ПОКазниК опосередкованої вартості спорудження житла за регіонами
України відповідно до місцезнаходження такого майна, затверджений наказом
Мінінфраструктури від 23 квітня 2024 року Хо 351, який по Чернігівській
області становить 21573 гривень.

В; - 2219714 х 0,771 х 95,4 - 1632675,12(грн)
Віпов 7 21573 х 95,4 - 2058064,20(грн)

Оскільки розмір компенсації встановлюється на рівні не нижче вартості
спорудження житла відповідної площі, розрахованої за|показником
опосередкованої вартості у регіонах України відповідно до місцезнаходження
такого майна, сума компенсації становить 2058064,20 гривень.



РІШВ ЕН Я

комісії з розгляду питань щодо надання компенсаціїза знищені об'єкти

нерухомого майнавнаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій,

спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України

20 червня 2024 року Хо 426

Затверджено рішенням виконавчого комітету Чернігівської міської ради

«  » 2024 року Мо

Дата подання та номер інформаційного повідомлення 28.06.2022,
22-06-0000236904-02

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за знищений об'єкт

нерухомого майна 03.06.2024, 3В-03.06.2024-109963.

Заявник - Литвиненко Валентина Єгорівна.

Керуючись підпунктом «а» пункту 2 частини четвертої статті З Закону

України «Про компенсацію за пошкодження та знищення окремих категорій

об'єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів,

диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти

України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та знищеного внаслідок

бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією

Російською Федерацією проти України», Комісія вирішила:

Надати Литвиненко Валентині Єгорівні компенсацію за знищений

об'єкт нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів,

диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти

України, за адресою: м. Чернігів, вул. Малиновського, 15, згідно її частки у

праві спільної часткової власності у розмірі 1 064 627,55 грн (один мільйон

user
Пишущая машинка
*********************



шістдесят чотири тисячі шістсот двадцять сім гривень 55 копійок),

розраховану згідно додатку до цього рішення. Тип компенсації - житловий

сертифікат.

Голова комісії,
заступник міського голови

Секретар комісії

Члени, комісії: б
Дай. ЇВ

УРчат ре

пичшишя?

Олександр АТРОЩЕНКО

гфреатб ФІЗ

Перу божа «ООсзо вк.
(ерееєглє Т2иЗ

Гритарніго 827 7Душ ЩО Г
Шамагано ВИ

Манао|Й



Додаток
до рішення комісії з розгляду питань

щодо надання компенсації за знищеніоб'єкти
нерухомого майна внаслідок бойовихдій,

терористичних актів, диверсій, спричинених
збройною агресією Російської Федерації

проти України
Хо 426 від 20.06.2024

Розмір компенсації за знищений індивідуальний житловий будинок
розрахований Комісією за формулою визначеному в Порядку надання

компенсації за знищені об'єкти нерухомого майна, затвердженому постановою
Кабінету Міністрів Українивід 30 травня 2023 р. Хо 600 (далі - Постанова

Хо 600):
В; З Вер Х Кр Х Ззн З Віпов

де В; - розмір компенсації за знищений об'єкт нерухомого майна
(індивідуальний житловий будинок), гривень;
Вір - показник вартості 1 кв. метра індивідуальних житлових будинків на
вторинному ринкув цілому по Україні, що становить 22197,14 гривні;
Кь- регіональний коефіцієнт, який враховує відмінність ціни за 1 кв. метр
залежно від розташування знищеного об'єкта|нерухомого майна
(індивідуального житлового будинку), який згідно Додатку Хо 6 Постанови Хо
600 по м. Чернігів складає: 0,771;
Узн - ПлЛОща знищеного об'єкта нерухомого майна,кв. метрів, але не більше 150
кв. метрів для квартири та не більше 200 кв. метрів для будинку садибного типу,
садового або дачного будинку, згідно даних з Державного реєстру речових прав
на нерухоме майно площаприватного будинку складає 141 м?7.

Віпов - Пов Х Узн»

де Віпов - КОМПенсація за знищений об'єкт нерухомого майна, визначена за
показником опосередкованої вартості спорудження житла за регіонами України,
гривень;
Пов - показник опосередкованої вартості спорудження житла за регіонами
відповідно до місцезнаходження такого майна, затверджений наказом
Мінінфраструктури, станом на дату проведення розрахунку компенсації, по
Чернігівській області складає - 21573 гривень.

В; - 22197,14 х 0,771 х 141 - 2 413 073,29(грн)
Віпов 7 21573 Х 141 - 3 041 793(грн)

Оскільки розмір компенсації встановлюється на рівні не нижче вартості
спорудження житла відповідної площі, розрахованої за показником
опосередкованої вартості у регіонах України відповідно до місцезнаходження
такого майна, то сума компенсації становить 3 041 793 гривень.

З урахуванням частки співвласника, яка складає 7/20 - сума компенсації
становить І 064 627,55 гривень.



РІШЕННЯ
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об'єкти

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій,

спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України

20 червня 2024 року
Мо 421

Затверджено рішенням виконавчого комітету Чернігівської міської ради

«  » 2024 року Хо

Дата подання та номер інформаційного повідомлення 29.04.2022,

22-04-0000137387-01.

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за знищений об'єкт

нерухомого майна 08.04.2024, 3В-08.04.2024-96760.

Заявник - Молочко Микола Степанович.

Керуючись підпунктом «а» пункту 2 частини четвертої статті 3 Закону

України «Про компенсацію за пошкодження та знищення окремих категорій

об'єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів,

диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України,

та Державний реєстр майна, пошкодженого та знищеного внаслідок бойових

дій, терористичних актів, диверсій, спричинених  збройною агресією

Російською Федерацією проти України», Комісія вирішила:

Надати Молочку Миколі Степановичу компенсацію за знищений об'єкт

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій,

спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України, за

адресою: м. Чернігів, вул. В'ячеслава Чорновола, 15, кв. 61, у розмірі

1897390,56 грн (один мільйон вісімсот дев'яносто сім тисяч триста дев'яносто

user
Пишущая машинка
*************************************



гривень 56 копійок), розраховану згідно додатку до цього рішення. Тип

компенсації - житловий сертифікат.

Голова комісії,
Олександр АТРОЩЕНКО

/777У777 Ярдибаелих
Х

заступник міського голови

т

Секретаркомісії т
ЧНО

їйуГЕ
Да а?

гі гарей 288снія дао Рали

«ре, СРо РИ
/еепререглоо див
блихєро сво
дим Ф/
Паеаоо ВИЙ



Додаток
до рішення комісії з розгляду питань

щодо надання компенсації за знищені об'єкти
нерухомого майна внаслідок бойових дій,

терористичних актів, диверсій, спричинених
збройною агресією Російської Федерації

проти України
Хо 421 від 20.06.2024

Розмір компенсації за знищений об'єкт нерухомого майна (квартиру)
розрахований за формулою визначеною Порядком надання компенсації за
знищені об'єкти нерухомого майна, затвердженим постановою Кабінету
Міністрів України Хо 600 від 30.05.2023 (далі - Постанова Хобо0):

В; Р Вер Х К, х Ккімн х Крік х Узн с Віпов»

де В; - розмір компенсації за знищений об'єкт нерухомого майна, гривень;
Вір - показник вартості 1 кв. метра житла на вторинному ринкув цілому по
Україні, що становить 36422,33 гривні;
Кь- регіональний коефіцієнт, який враховує відмінність ціни за І кв. метр
залежно від розташування знищеного об'єкта нерухомого майна (квартири),
який згідно Додатку М» 3 Постанови Хо 600 по м. Чернігів складає: 0,80;
Кіїмн - коефіцієнт, який враховує відмінність ціни за 1 кв. метр залежно від
кількості кімнат знищеного об'єкта нерухомого майна (квартири), якийзгідно
Додатку М» 4 Постанови Хо 600 для 3-х кімнатної становить 0,9096;
Крік - КОефіцієнт, який враховує відмінність ціниза І кв. метр залежно від року
забудови знищеного об'єкта нерухомого майна (квартири), який згідно Додатку
Хо 5 Постанови Хо 600 для 1988 рокустановить І;
Ззн - площа знищеного об'єкта нерухомого майна, кв. метрів, але не більше 150
кв. метрів для квартири та не більше 200 кв. метрів для будинку садибного
типу, садового або дачного будинку, згідно даних з Державного реєстру
речових прав на нерухоме майно площа квартири становить 71,5 м?.

Віпов че Пов Х Узн»

де Віпов - КОМПенсація за знищений об'єкт нерухомого майна, визначена за
показником опосередкованої вартості спорудження житла за регіонами
України, гривень;
Пов - показник опосередкованої вартості спорудження житла за регіонами
відповідно до місцезнаходження такого майна, затверджений наказом
Мінінфраструктури, станом на дату проведення розрахунку компенсації, по
Чернігівській області становить 21573 гривень.

В; - 36422,33 ж 0,801 ж 0,9096 ж 1 ж 71,5 - 1897390,56 (грн)
Віпов 7 21573 ж 71,5 « 1542469,50(грн)

Оскільки розмір компенсації визначений за коефіцієнтами перевищує
розмір компенсації розрахований за показником опосередкованої вартості
спорудження житла відповідно до місцезнаходження такого майна, то сума
компенсації становить 1897390,56 гривень.



РІШЕННЯ
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об'єкти
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій,

спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України

20 червня 2024 року Мо 422

Затверджено рішенням виконавчого комітету Чернігівської міської ради
«  » 2024 року Хо

Дата подання та номер інформаційного повідомлення 30.03.2022,
22-03-0000015327-01.

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за знищений об'єкт
нерухомого майна 21.03.2024, ЗВ-21.03.2024-92505.

Заявник - Некипелий Вячеслав Федорович.

Керуючись підпунктом «а» пункту 2 частини четвертої статті 3 Закону
України «Про компенсацію за пошкодження та знищення окремих категорій
об'єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів,
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України,
та Державний реєстр майна, пошкодженого та знищеного внаслідок бойових

дій, терористичних актів, диверсій, спричинених  збройною агресією
Російською Федерацією проти України», Комісія вирішила:

Надати Некипелому Вячеславу Федоровичу компенсацію за знищений
об'єкт нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій,

спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України, за

адресою: м. Чернігів, вул. Шевченка,140, у розмірі 981571,50 грн (дев'ятсот
вісімдесят одна тисяча п'ятсот сімдесят одна гривня 50 копійок), розраховану

user
Пишущая машинка
*****************



згідно додатку до цього рішення. Тип компенсації - житловий сертифікат.

Голова комісії,

Олександр АТРОЩЕНКОзаступник міського голови

Секретар комісії

Члени комісії:

' є Й

фбидагоИН

дні нац (ра
Породи, РЕа т.

7 Ягшитрмо, 7Вфироги СУ

ФИгегедум О СГ.
/

Шиано МОЇ



Додаток
до рішеннякомісії з розгляду питань

щодо надання компенсації за знищені об'єкти
нерухомого майна внаслідок бойових дій,

терористичних актів, диверсій, спричинених
збройною агресією Російської Федерації

проти України
Хо 422 від 20.06.2024

Розмір компенсації за знищений індивідуальний житловий будинок
розрахований за формулою вказаною в Порядку надання компенсації за
знищені об'єкти нерухомого майна, затвердженому постановою Кабінету
Міністрів України від 30 травня 2023 року Мо 600 (далі - Постанова Х» 600):

Ві - Вер х Кр Х Ззн 2 Віпов»

де В; - розмір компенсації за знищений об'єкт нерухомого майна
(індивідуальний житловий будинок), гривень;
Вір - показник вартості І кв. метра індивідуальних житлових будинків на
вторинному ринкув цілому по Україні, що становить 22197,14 гривні;
Кь- регіональний коефіцієнт, який враховує відмінність ціни за І кв. метр
залежно від розташування знищеного об'єкта нерухомого майна
(індивідуального житлового будинку), який згідно Додатку М» 6 Постанови Хо

600 по м.Чернігів становить0,771;
Узн 7 площа знищеного об'єкта нерухомого майна, кв. метрів, але не більше 200
кв. метрів для будинку садибного типу, садового або дачного будинку, яка
згідно відомостей з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно
становить 45,5 м?.

Віпов - Пов х Узн»

де Віпов - КОМПенсація за знищений об'єкт нерухомого майна, визначена за
показником опосередкованої вартості спорудження житла за регіонами
України, гривень;
Пов - показник опосередкованої вартості спорудження житла за регіонами
України відповідно до місцезнаходження такого майна, затверджений наказом
Мінінфраструктури від 23 квітня 2024 року Хо 351, який по Чернігівській
області становить 21573 гривень.

В; - 2219714 х 0,771 х 45,5 - 778686,77(грн)
Віов 7 21573 х 45,5 - 981571,50(грн)

Оскільки розмір компенсації встановлюється на рівні не нижче вартості
спорудження житла відповідної площі, розрахованої за показником
опосередкованої вартості у регіонах України відповідно до місцезнаходження
такого майна, сума компенсації становить 981571,50 гривень.



РІШЕННЯ
комісії з розгляду питань щодо надання компенсаціїза знищені об'єкти

нерухомого майнавнаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій,

спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України

20 червня 2024 року Мо 424

Затверджено рішенням виконавчого комітету Чернігівської міської ради

«  » 2024 року Хо

Дата подання та номер інформаційного повідомлення 06.04.2022,
22-04-0000067403-01.

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за знищений об'єкт

нерухомого майна 31.05.2024, ЗВ-31.05.2024-109559.

Заявник - Підлужна Оксана Василівна.

Керуючись підпунктом «а» пункту 2 частини четвертої статті 3 Закону

України «Про компенсацію за пошкодження та знищення окремих категорій

об'єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів,

диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України,

та Державний реєстр майна, пошкодженого та знищеного внаслідок бойових

дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією

Російською Федерацією проти України», Комісія вирішила:

Надати Підлужній Оксані Василівні компенсацію за знищений об'єкт

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій,

спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України, за

адресою: м. Чернігів, просп. Миру, 249, кв. 62, згідноїї частки у праві спільної

часткової власності у розмірі 238832,38 грн (двісті тридцять вісім тисяч

вісімсот тридцятьдві гривні 38 копійок), розраховану згідно додатку до цього

user
Пишущая машинка
*********************



рішення. Тип компенсації - житловий сертифікат.

Голова комісії,
заступник міського голови Олександр АТРОЩЕНКО

|
Држедеев. фебьномиСекретаркомісії

павиро. ЯК
финтий ргоС Оббло олвіна пере

Морі0УР2дБна О /2
тероіо А/2

Вредимоги 27
мамо ВИ

Йанна Й



Додаток
до рішення комісії з розгляду питань

щодо надання компенсації за знищені об'єкти
нерухомого майна внаслідок бойовихдій,

терористичних актів, диверсій, спричинених
збройною агресією Російської Федерації

проти України
Хо 424 від 20.06.2024

Розмір компенсації за знищений об'єкт нерухомого майна (квартиру)
розрахований за формулою визначеною Порядком надання компенсації за знищені
об'єкти нерухомого майна, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України
Хо 600 від 30.05.2023 (далі - Постанова Хоб00):

реа Вер х Кр Х Ккімн Х Крік Х Ззн З Віпов»

де В; - розмір компенсації за знищений об'єкт нерухомого майна, гривень;
Вер - показник вартості І кв. метра житла на вторинному ринку в цілому по
Україні, що становить 36422,33 гривні;
Кь- регіональний коефіцієнт, який враховує відмінність ціни за І кв. метр
залежно від розташування знищеного об'єкта нерухомого майна (квартири), який
згідно Додатку Хо 3 Постанови Хо 600 по м. Чернігів складає: 0,801;
Ккімн - КОефіцієнт, який враховує відмінність ціни за 1 кв. метр залежно від
кількості кімнат знищеного об'єкта нерухомого майна (квартири), який згідно
Додатку Хо 4 Постанови Хо 600 для 8-ми кімнатної становить 0,9096;
Крік - КОФефіцієнт, який враховує відмінність ціни за 1 кв. метр залежновід року
забудови знищеного об'єкта нерухомого майна (квартири), який згідно Додатку Ме

5 Постанови Хо 600 для 1981 року становитьІ;
Узн 7 площа знищеногооб'єкта нерухомого майна, кв. метрів, але не більше 150 кв.
метрів для квартири, згідно даних з Державного реєстру речових прав на нерухоме
майно площа квартири становить 180,9 м?.

Віпов - Пов х Узн»

де Віпов - КОМПенсація за знищений об'єкт нерухомого майна, визначена за
показником опосередкованої вартості спорудження житла за регіонами України,
гривень;
Пов - показник опосередкованої вартості спорудження житла за регіонами
відповідноздо місцезнаходження такого майна, затверджений наказом
Мінінфраструктури, станом на дату проведення розрахунку компенсації, по
Чернігівській області становить 21573 гривень.

В; - 36422,33 ж 0,801 ж 0,9096 ж 1 ж« 150 - 3980539,63 (грн)
Віпов 7 21573 к« 150 - 3235950,00 (грн)

Оскільки розмір компенсації визначений за коефіцієнтами перевищує розмір
компенсації розрахований за показником опосередкованої вартості спорудження
житла відповідно до місцезнаходження такого майна, то сума компенсації
становить 3980539,63 гривень.

З урахуванням частки заявника, яка складає 3/50 - сума компенсації
становить 238832,35 гривень.



РІШЕННЯ

комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об'єкти

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій,

спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України

20 червня 2024 року Мо 414

Затверджено рішенням виконавчого комітету Чернігівської міської ради

«  » 2024 року Мо

Дата подання та номер інформаційного повідомлення 10.05.2023,
ПП1-12.06.2023-72984.

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за знищений об'єкт

нерухомого майна 21.11.2023, 3В-21.11.2023-66095.

Заявник - Пітель Олександр Вікторович.

Керуючись підпунктом «а» пункту 2 частини четвертої статті 3 Закону

України «Про компенсацію за пошкодження та знищення окремих категорій

об'єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів,

диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти

України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та знищеного внаслідок

бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією

Російською Федерацією проти України», Комісія вирішила:

Надати Пітелю Олександру Вікторовичу компенсацію за знищений

об'єкт нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів,

диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти

України, за адресою: м. Чернігів, вул. Шевченка, 185, кв. 2, згідно частки у

праві спільної часткової власності, у розмірі 1 004 489,17 грн. (один мільйон

user
Пишущая машинка
**********************



2

чотиритисячі чотириста вісімдесят дев'ять гривень 17 копійок), розраховану

згідно з додатком до цього рішення. Тип компенсації - житловий сертифікат.

Голова комісії,
заступник міського голови

Секретаркомісії тЧлени комісії:иаІї
Олександр АТРОЩЕНКО

Дема. СрбвовагогьІ

Маріно СПИоо В.
Даредгееоє У. ,є5



Додаток
до рішення комісії з розгляду питань

щодо надання компенсації за знищені об'єкти
нерухомого майна внаслідок бойових дій,

терористичних актів, диверсій, спричинених
збройною агресією Російської Федерації

проти України
Мо 414 від 20.06.2024

Розмір компенсації за знищену квартиру розрахований Комісією за формулою
визначеному в Порядку надання компенсації за знищені об'єкти нерухомого майна,
затвердженому постановою Кабінету Міністрів України від 30 травня 2023 р. Мо 600

(далі - Постанова Хо 600):

ВЕВа х К Хх я Хх Крік Х чи 2 Віцов»

де В; - розмір компенсації за знищений об'єкт нерухомого майна, гривень;
Вер - показник вартості 1 кв. метра житла на вторинному ринкув ціломупо Україні,
що становить 36422,33 гривні;
Кр - регіональний коефіцієнт, який враховує відмінність ціни за 1 кв. метр залежно від
розташування знищеного об'єкта нерухомого майна (квартири), який згідно Додатку
Хо 3 Постанови Хо 600 по м. Чернігів складає: 0,801;
Киїми 7 КОефіцієнт, який враховує відмінність ціни за 1 кв. метр залежно від кількості
кімнат знищеного об'єкта нерухомого майна (квартири), згідно даних Державного
реєстру речових прав на нерухоме майно квартира складається з 3-х кімнат, згідно
Додатку ХМ» 4 Постанови Ме 600 для 3-х кімнатної коефіцієнт становить 0,9096;
Кріко Коефіцієнт, який враховує відмінність ціни за 1 кв. метр залежно від року
забудови знищеного об'єкта нерухомого майна (квартири), згідно Інформаційної
довідки рік будівництва об'єкту - 2001, Додатком Ж» 5 Постанови М» 600 визначено, що
для 2001 року будівництва коефіцієнт становить 1,03;
Узн 7 плОЩа знищеного об'єкта нерухомого майна,кв. метрів, але не більше 150 кв.
метрів для квартири та не більше 200 кв. метрів для будинку садибного типу, садового
або дачного будинку, згідно даних з Державного реєстру речових прав на нерухоме
майно площа квартири становить 73,5 м?.

Віпов 7 Пов Х Ззн»
де Віпов - КОМпПенсація за знищений об'єкт нерухомого майна, визначена за показником
опосередкованої вартості спорудження житлаза регіонами України, гривень;

Пов 7 показник опосередкованої вартості спорудження житлаза регіонами відповідно
до місцезнаходження такого майна, затверджений наказом Мінінфраструктури, станом
на дату проведення розрахунку компенсації, по Чернігівській області складає - 21573
гривень.

В; - 36422,33 х 0,801 х 0,9096 х 1,03 х 73,5 - 2 008 978,35 (грн)
Віпов 7 21573 Х 73,5 - 1585615,50 (грн)

Оскільки розмір компенсації визначений за коефіцієнтами перевищує розмір
компенсації розрахований за показником опосередкованої вартості спорудження
житла відповідно до місцезнаходження такого майна, то сума компенсації становить
2. 008 978,35 гривень.

З урахуванням частки співвласника, яка складає 1/2 - сума компенсації
становить 1 004 489,175 гривень.



РІШЕННЯ

комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об'єкти
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій,

спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України

20 червня 2024 року Мо 413

Затверджено рішенням виконавчого комітету Чернігівської міської ради
«  » 2024 року Хо

Дата подання та номер інформаційного повідомлення 19.07.2023,

П1-19.07.2023-108444.

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за знищений об'єкт

нерухомого майна 21.11.2023, ЗВ-21.11.2023-66053.

Заявник - Пітель Ольга Михайлівна.

Керуючись підпунктом «а» пункту 2 частини четвертої статті 3 Закону

України «Про компенсацію за пошкодження та знищення окремих категорій
об'єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів,

диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти

України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та знищеного внаслідок

бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією

Російською Федерацією проти України», Комісія вирішила:

Надати Пітель Ользі Михайлівні компенсацію за знищений об'єкт

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій,

спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України, за

адресою: м. Чернігів, вул. Шевченка,185, кв.2, згідно частки у праві спільної

часткової власності, у розмірі 1 004 489.17 грн. (один мільйон чотиритисячі

user
Пишущая машинка
*********************



2

чотириста вісімдесят дев'ять гривень 17 копійок), розраховану згідно з

додатком до цього рішення. Тип компенсації -- житловий сертифікат.

Голова комісії,
заступник міського голови

Секретар комісії

Члени комісії:ово ЯЖакРИ 2

гриС Фа.

те СИ
МТк|с(еродалс жо8

ориткаріло др
Й СБедобрим; 2.



Додаток
до рішення комісії з розгляду питань

щодо надання компенсації за знищені об'єкти
нерухомого майна внаслідок бойовихдій,

терористичних актів, диверсій, спричинених
збройною агресією Російської Федерації

проти України
М» 413 від 20.06.2024

Розмір компенсаціїза знищену квартиру розрахований Комісією за формулою
визначеному в Порядку надання компенсації за знищені об'єкти нерухомого майна,
затвердженому постановою Кабінету Міністрів України від 30 травня 2023 р. Хе 600

(далі - Постанова Хе 600):

Веб Хх К. х Кама Х Кк Х ан 2 Ваов
де В; - розмір компенсації за знищений об'єкт нерухомогомайна, гривень;
Вур - показник вартості 1 кв. метра житла на вторинному ринку в цілому по Україні,
що становить 36422,33 гривні;
Ки - регіональний коефіцієнт, який враховує відмінністьціниза 1 кв. метр залежно від
розташування знищеного об'єкта нерухомого майна (квартири), який згідно Додатку
Х» 3 Постанови Ме 600 по м. Чернігів складає: 0,801;
Киїми 7 КОефіцієнт, який враховує відмінність ціниза 1 кв. метр залежно від кількості
кімнат знищеного об'єкта нерухомого майна (квартири), згідно даних Державного
реєстру речових прав на нерухоме майно квартира складається з 3-х кімнат, згідно
Додатку Хо 4 Постанови Хо 600 для 3-х кімнатної коефіцієнт становить 0,9096;
Кок» Коефіцієнт, який враховує відмінність ціни за 1 кв. метр залежно від рокузабудови знищеного об'єкта нерухомого майна (квартири), згідно Інформаційної
довідки рік будівництва об'єкту - 2001, Додатком Ме 5 Постанови М» 600 визначено, що
для 2001 року будівництва коефіцієнт становить1,03;
Ззн - ПЛоща знищеного об'єкта нерухомого майна,кв. метрів, але не більше 150 кв.
метрів для квартири та не більше 200 кв. метрів для будинку садибного типу, садовогоабо дачного будинку, згідно даних з Державного реєстру речових прав на нерухомемайно площа квартири становить 73,5 м2.

Віпов 7 Пов Х бан»
де Віпов - КОМПЄнсація за знищений об'єкт нерухомого майна, визначена за показником
опосередкованої вартості спорудження житлаза регіонами України, гривень:

Пов - показник опосередкованої вартості спорудження житлаза регіонами відповідно
до місцезнаходження такого майна, затверджений наказом Мінінфраструктури, станом
на дату проведення розрахунку компенсації, по Чернігівській області складає - 21573
гривень.

В; -- 36422,33 х 0,801 х 0,9096 х 1,03 х 73,5 « 200897835 (грн)
Віпов 7 21573 Х 73,5 - 1585615,50 (грн)

Оскільки розмір компенсації визначений за коефіцієнтами перевищує розмір
компенсації розрахований за показником опосередкованої вартості спорудження
житла відповідно до місцезнаходження такого майна, то сума компенсації становить
2. 008 978,35 гривень.

З урахуванням частки співвласника, яка складає 1/2 - сума компенсації
становить 1 004 489.17 гривень.



РІШЕННЯ
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об'єкти
нерухомого майнавнаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій,

спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України

20 червня 2024 року Мо 409

Затверджено рішенням виконавчого комітету Чернігівської міської ради
«  » 2024 року Мо

Дата подання та номер інформаційного повідомлення 11.04.2022,
22-04-0000082497-01

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за знищений об'єкт
нерухомого майна 15.03.2024, ЗВ-15.03.2024-91272.

Заявник - Ярчук Альона Володимирівна.

Керуючись підпунктом «а» пункту 2 частини четвертої статті 3 Закону
України «Про компенсацію за пошкодження та знищення окремих категорій
об'єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів,
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти
України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та знищеного внаслідок
бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією
Російською Федерацією проти України», Комісія вирішила:

Надати Ярчук Альоні Володимирівні компенсацію за знищенийоб'єкт
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій,
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України, за
адресою: м. Чернігів, пров. Сагайдак,ЗА,згідно її частки у праві спільної
часткової власності у розмірі 415 576,88 грн (чотириста п'ятнадцять тисяч

user
Пишущая машинка
*****************



п'ятсот сімдесят шість гривень 98 копійок), розраховану згідно додатку до

цього рішення. Тип компенсації - житловий сертифікат.

Голова комісії,
заступник міського голови

Секретар комісії Щ5/
Члени комісії:ие. 7 б
да Й я

Терганаії СЕоре2овенца /гег 7ДЕог ЧИКи ПИ
ПЛОТЬ ДО 4
иларпло ВГ

52,падав 2
раурасво РУД
Мамо Й?

Олександр АТРОЩЕНКО



Додаток
до рішення комісії з розгляду питань

щодо надання компенсації за знищені об'єкти
нерухомого майна внаслідок бойових дій,

терористичних актів, диверсій, спричинених
збройною агресією Російської Федерації

проти України
Хо409 від 20.06.2024

Розмір компенсації за знищений індивідуальний житловий будинок
розрахований Комісією за формулою визначеному в Порядку надання

компенсації за знищені об'єкти нерухомого майна, затвердженому постановою
Кабінету Міністрів України від 30 травня 2023 р. Ме 600 (далі - Постанова

Хо 600):
В; ше Вер Х Кр Х З є» Віпов»

де В; - розмір компенсації за знищений об'єкт нерухомого майна
(індивідуальний житловий будинок), гривень;
Вір - Показник вартості 1 кв. метра індивідуальних житлових будинків на
вторинному ринкув цілому по Україні, що становить 22197,14 гривні;
Кр- регіональний коефіцієнт, який враховує відмінність ціни за 1 кв. метр
залежно від розташування знищеного об'єкта|нерухомого майна
(індивідуального житлового будинку), який згідно Додатку Хо 6 Постанови Хо
600 по м. Чернігів складає: 0,771;
Узн - площа знищеного об'єкта нерухомого майна,кв. метрів, але не більше 150
кв. метрів для квартирита не більше 200 кв. метрів для будинку садибного типу,
садового або дачного будинку, згідно даних з Державного реєстру речових прав
на нерухоме майно площа приватного будинку складає 140,1 м?.

Віпов 7" Пов Х Ззн»
де Віпов - КОМПенсація за знищений об'єкт нерухомого майна, визначена за
показником опосередкованої вартості спорудження житлаза регіонами України,
гривень;
Пов - ПОКазнИК опосередкованої вартості спорудження житла за регіонами
відповідно до місцезнаходження такого майна, затверджений наказом
Мінінфраструктури, станом на дату проведення розрахунку компенсації, по
Чернігівській області складає - 21573 гривень.

В; - 22197,14 х 0,771 х 140,1 - 2397670,69 (грн)
Віпов 7 21573 х 140,1 - 3022377,30(грн)

Оскільки розмір компенсації встановлюється на рівні не нижче вартості
спорудження житла відповідної площі, розрахованої за показником
опосередкованої вартості у регіонах України відповідно до місцезнаходження
такого майна, то сума компенсації становить 3 022 377,30 гривень.

З урахуванням частки співвласника, яка складає 11/80 - сума компенсації
становить 415576,88 гривень.



РІШЕННЯ
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об'єкти

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій,

спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України

20 червня 2024 року Мо411

Затверджено рішенням виконавчого комітету Чернігівської міської ради
«  » 2024 року Хо

Дата подання та номер інформаційного повідомлення 13.05.2022,
22-05-0000167885-02

Дата подання та номер заяви про надання компенсації за знищений об'єкт
нерухомого майна 15.03.2024, ЗВ-15.03.2024-91072.

Заявник - Ярчук Володимир Іванович.

Керуючись підпунктом «а» пункту 2 частини четвертої статті 3 Закону
України «Про компенсацію за пошкодження та знищення окремих категорій
об'єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів,
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти
України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та знищеного внаслідок
бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією
Російською Федерацією проти України», Комісія вирішила:

Надати Ярчуку Володимиру Івановичу компенсацію за знищений
об'єкт нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів,
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти
України, за адресою: м. Чернігів, пров. Сагайдак,ЗА, згідноїї частки у праві
спільної часткової власності у розмірі 1 246 730,63 грн (один мільйон двісті
сорок шість тисяч сімсот тридцять гривень 63 копійки), розраховану згідно

user
Пишущая машинка
****************



2

додатку до цього рішення. Тип компенсації - житловий сертифікат.

Голова комісії,
Олександр АТРОЩЕНКОзаступник міського голови

Секретар комісії Фей
Члени комісії/ 5си В.

7 М(ОТО
оби ацвій06
Йоанамі Ру Пр
Пивуктюо РИо сДоделе СОЇ
арго 8/2

Яргетими 0./

Ша Й



Додаток
до рішення комісії з розгляду питань

щодо надання компенсації за знищені об'єкти
нерухомого майна внаслідок бойовихдій,

терористичних актів, диверсій, спричинених
збройною агресією Російської Федерації

проти України
Хо 411 від 20.06.2024

Розмір компенсації за знищений індивідуальний житловий будинок
розрахований Комісією за формулою визначеному в Порядку надання

компенсації за знищені об'єкти нерухомого майна, затвердженому постановою
Кабінету Міністрів Українивід 30 травня 2023 р. Хо 600 (далі - Постанова

Хо 600):
Ві - Вер Х Кь Х Бан Є Вілов

де В; - розмір компенсації за знищений об'єкт нерухомого майна
(індивідуальний житловий будинок), гривень;
Вір - показник вартості 1 кв. метра індивідуальних житлових будинків на
вторинномуринку в цілому по Україні, що становить 22197,14 гривні;
К,- регіональний коефіцієнт, який враховує відмінність ціни за 1 кв. метр
залежно від розташування знищеного об'єкта|нерухомого майна
(індивідуального житлового будинку), який згідно Додатку Ж» 6 Постанови
Хо 600 по м. Чернігів складає: 0,771;
Узн - площа знищеногооб'єкта нерухомого майна,кв. метрів, але не більше 150
кв. метрів для квартирита не більше 200 кв. метрів для будинку садибного типу,
садового або дачного будинку, згідно даних з Державного реєстру речових прав
на нерухоме майно площа приватного будинку складає 140,1 м?.

Віпов З Пов Х Ззн»
де Віпов - КОМПенсація за знищений об'єкт нерухомого майна, визначена за
показником опосередкованої вартості спорудження житлаза регіонами України,
гривень;
Пов - Показник опосередкованої вартості спорудження житла за регіонами
віДПОВІДНО до місцезнаходження такого майна, затверджений наказом
Мінінфраструктури, станом на дату проведення розрахунку компенсації, по
Чернігівській області складає - 21573 гривень.

В; - 22197,14 х 0,771 х 140,1 - 2397670,69 (грн)
Віпов 7 21573 х 140,1 - 3022377,30(грн)

Оскільки розмір компенсації встановлюється на рівні не нижче вартості
спорудження житла відповідної площі, розрахованої за показником
опосередкованої вартості у регіонах України відповідно до місцезнаходження
такого майна, то сума компенсації становить 3 022 377,30 гривень.

З урахуванням частки співвласника, яка складає 33/80 - сума компенсації
становить 1246730,63 гривень.


